

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na usługę ubezpieczenia Gminy Strzelce Wielkie (ZP.271.2.2019)

Poniżej przedstawiamy wyjaśnienia do pytań przesłanych do przedmiotowego postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1

Prosimy o udzielenie informacji o różnicach w zakresie ubezpieczenia Zamawiającego z ostatnich 3 lat w porównaniu do wnioskowanego (franszyz udziałów własnych, limitów odpowiedzialności, przedmiotu, zakresu ubezpieczenia).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zakres ubezpieczenia w ciągu ostatnich 3 lat był bardzo zbliżony w porównaniu do wnioskowanego.

W odniesieniu do ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk obowiązywała franszyza integralna 200 zł, a w odniesieniu do sprzętu elektronicznego franszyza redukcyjna 200 zł, dla oprogramowania udział własny 2%.

W umowie ubezpieczenia OC brak było franszyz i udziałów własnych.

Wartość posiadanego przez Zamawiającego mienia powoli, ale systematycznie w kolejnych latach rosła – łączny przyrost mienia objętego zakresem ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk i ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk w ciągu 3 lat nie przekroczył 20%.

Podniesiono sumę gwarancyjną w ubezpieczeniu OC z 500.000 zł na 1.000.000 zł. W poprzedniej umowie limit na szkody rzeczowe z tytułu organizowania imprez niematerialnych lub materialnych w zakresie nie podlegającym obowiązkowemu ubezpieczeniu wynosił 100.000 zł, inne limity pozostały na niezmiennym poziomie.

Pytanie nr 2

Wnioskujemy o udzielenie informacji kiedy Zamawiający dokonał ostatniego przeglądu stanu technicznego wiat przystankowych i tym podobnych budowli użytku publicznego, oraz w jak często dokonuje tych przeglądów. Czy jest sporządzany protokół oględzin?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pracownik gospodarczy dokonuje raz w tygodniu przeglądu stanu technicznego wiat przystankowych oraz budowli użytku publicznego znajdujących się na terenie Gminy. Z przeglądu technicznego nie jest sporządzany protokół.

Pytanie nr 3

Wnioskujemy o wykaz inwestycji jakie będą przeprowadzane w Gminie przez najbliższe 3 lata.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykaz planowanych inwestycji na rok 2019 znajduje się w Załączniku nr 1 do SIWZ. Zamawiający na razie nie posiada planów na kolejne lata.

Pytanie nr 4

Wnioskujemy wprowadzenie do umowy „Klauzuli Wypowiedzenia Umowy z Ważnych Powodów” o treści cyt.:

Klauzula Wypowiedzenia Umowy z Ważnych Powodów

Każda ze stron może wypowiedzieć umowę ubezpieczenia z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec każdego okresu polisowania, z zastrzeżeniem, że Ubezpieczyciel może tego dokonać wyłącznie z ważnych powodów.

Do ważnych powodów należą:

1. utrata licencji, zezwolenia, koncesji na prowadzenie działalności;
2. niewyrażenie przez Ubezpieczonego zgody na dokonanie lustracji ryzyka lub utrudnianie jej przeprowadzenia;
3. wyłudzenie lub próba wyłudzenia przez Ubezpieczonego odszkodowania lub świadczenia z zawartej z Ubezpieczycielem umowy ubezpieczenia;
4. wypłata odszkodowania przekraczająca wysokość zainkasowanej składki w danym okresie rozliczeniowym, z zastrzeżeniem że szkodowość będzie liczona w dziesięciomiesięcznym okresie ubezpieczenia;
5. istotna potwierdzona stosowną informacją zmiana warunków reasekuracyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie Klauzuli

Pytanie nr 5

Wnioskujemy o ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat w wartości rzeczywistej tj. wartości odtworzeniowa mienia pomniejszona o zużycie techniczne;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany

Pytanie nr 6

Wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 12.04.2019r.

Odpowiedź:

[Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 12.04.2019](#)

Sprostowanie:

Zamawiający informuje, iż w Załączniku nr 4b do SIWZ – Formularz ofertowy dla Pakietu 2 – tabela *Składki za ryzyko komunikacyjne w rozbiu na poszczególne pojazdy* Lp. 11 - błędnie podano sumę ubezpieczenia autocasco i zaznaczono miejsce na wpisanie stawki i składki za ubezpieczenie autocasco dla pojazdu specjalnego pożarniczego Jelcz EPJV253.

Pojazd ten, zgodnie z Załącznikiem nr 10 - Wykaz pojazdów, nie jest zgłaszany do ubezpieczenia autocasco.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 4b do SIWZ.

[Wykonawcy zobligowani są do złożenia oferty dla Pakietu 2 z wykorzystaniem Zmodyfikowanego Załącznika nr 4b do SIWZ.](#)

ZASTĘPCA WÓJTA


Magdalena Drewniak